
 1 

 

Zarządzenie Nr 106/2019 

Wójta  Gminy Lichnowy 

z dnia 31 grudnia 2019 roku 

 

 

 w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2019 rok .        

 

 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach 

publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami) Wójt Gminy Lichnowy 

zarządza co następuje:  

 

 

§ 1 

 

 

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie 

gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

Budżet na rok 2019 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 106/2019 z dnia 31.12.2019

    26 629 633,63

Strona: 1 z 1

31.12.2019KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki bieżące     22 140 741,47          9 170,00          9 170,00     22 140 741,47

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      2 039 547,42          9 000,00          9 000,00      2 039 547,42750
Wydatki bieżące      2 024 547,42          9 000,00          9 000,00      2 024 547,42

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)      1 741 152,00          9 000,00          9 000,00      1 741 152,0075023
Wydatki bieżące      1 741 152,00          9 000,00          9 000,00      1 741 152,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników      1 083 842,00              0,00          9 000,00      1 092 842,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        198 025,00          9 000,00              0,00        189 025,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      2 926 510,00            170,00            170,00      2 926 510,00900
Wydatki bieżące      1 111 998,00            170,00            170,00      1 111 998,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska

         7 765,00            170,00            170,00          7 765,0090019

Wydatki bieżące          7 765,00            170,00            170,00          7 765,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          2 015,00            170,00              0,00          1 845,00

4300 Zakup usług pozostałych          1 500,00              0,00            170,00          1 670,00

    26 629 633,63Plan po zmianie:     26 629 633,63          9 170,00          9 170,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01


